
Dz.U./S S134
14/07/2021
357087-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:357087-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Usługi programowania oprogramowania systemowego i dla użytkownika
2021/S 134-357087

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Szczeciński
Krajowy numer identyfikacyjny: 001208777
Adres pocztowy: al. Papieża Jana Pawła II Nr 31
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Kod pocztowy: 70-453
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krystyna Obecna
E-mail: przetargi@usz.edu.pl 
Tel.:  +48 914441004
Adresy internetowe:
Główny adres: https://usz.edu.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/usz

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa, dostawa i wdrożenie systemu do gromadzenia i przetwarzania danych dotyczących osiągnieć i 
aktywności pracowników i doktorantów w ramach projektu „Uniwersytet 2.0 – strefa kariery”
Numer referencyjny: A-ZP.381.26.2021.KO

II.1.2) Główny kod CPV
72211000 Usługi programowania oprogramowania systemowego i dla użytkownika

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

14/07/2021 S134
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetargi@usz.edu.pl
https://usz.edu.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/usz


Dz.U./S S134
14/07/2021
357087-2021-PL

2 / 4

Budowa, dostawa i wdrożenie systemu do gromadzenia i przetwarzania danych dotyczących osiągnieć 
i aktywności pracowników i doktorantów w ramach projektu „Uniwersytet 2.0 – strefa kariery”. Przedmiot 
niniejszego zamówienia:
1. stworzenie projektu architektury systemu;
2. stworzenie w całości pod indywidualne potrzeby Zamawiającego systemu do gromadzenia, przetwarzania 
oraz analizy danych z zakresu osiągnieć i aktywności naukowych, dydaktycznych i organizacyjnych 
pracowników badawczych, badawczo-dydaktycznych, dydaktycznych oraz doktorantów.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 395 000.00 PLN / Najdroższa oferta: 395 000.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin

II.2.4) Opis zamówienia:
System powinien wspierać zarządzanie strategiczne uczelnią w obszarze naukowym, dydaktycznym i 
organizacyjnym oraz umożliwić: automatyzację i usprawnianie wszystkich zadań związanych z analizą i kontrolą 
danych z obszaru naukowego, utworzenie spójnej bazy danych w zakresie wskazanego obszaru, rozbudowę 
systemu komunikacji wewnętrznej oraz usprawnienie organizacji pracy poprzez elektroniczną obsługę procesu 
oceny pracownika oraz obsługę procesu składania wniosków o nagrody.
System powinien umożliwiać wysyłanie bezpośrednio powiadomień i e-mail oraz automatyzację wykonywanych 
operacji. Ze względu na istniejące w organizacji systemy zewnętrzne i wewnętrzne, dostarczony system 
powinien umożliwiać komunikację poprzez API (w formie definiowalnych z poziomu systemu usług webservice), 
która pozwalać będzie na wymianę danych z systemami firm trzecich (system finansowo-księgowy, etc.). 
System poza API opartym na webservice powinien również pozwalać na tworzenie własnych modułów/
rozwiązań, które będą umożliwiały obsługę procesów niestandardowych oraz tworzenie dedykowanych 
wydruków bez konieczności wsparcia ze strony producenta aplikacji.
System powinien być dostępny z różnych systemów operacyjnych i umożliwiać dostęp przez przeglądarkę www. 
Zamawiający nie dopuszcza w tym zakresie rozwiązań opartych o dedykowane aplikacje wytworzone przez 
podmioty inne niż producent rozwiązania głównego.
W szczególności Zamawiający wymaga, aby aktualizacja systemu głównego nie pociągała za sobą 
konieczności oddzielnego dostosowywania rozwiązań w kanale www.
System powinien umożliwiać z poziomu interfejsu tworzenie kategorii i typów osiągnieć oraz pól i cech, w tym 
pól dodatkowych, które będą mogły przechowywać niestandardowe wartości określone na etapie wdrożenia i 
utrzymania systemu. Definiowanie dodatkowych pól powinno być możliwe z poziomu interfejsu programu bez 
konieczności tworzenia dedykowanych bibliotek, wymagających umiejętności programowania.
System powinien umożliwiać tworzenie pól dodatkowych co najmniej w zakresie typów: tekstowych, liczbowych, 
walutowych, słownikowych, prawda/fałsz, referencji do innych obiektów systemu, daty, dodawania załączników, 
hiperłączy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60 %
Kryterium kosztu - Nazwa: termin realizacji zamówienia / Waga: 20 %
Kryterium kosztu - Nazwa: termin płatności / Waga: 20 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

14/07/2021 S134
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S134
14/07/2021
357087-2021-PL

3 / 4

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
UNIWERSYTET 2.0 – STREFA KARIERY nr umowy: POWR.03.05.00-00-Z064/17-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 077-197295

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Budowa, dostawa i wdrożenie systemu do gromadzenia i przetwarzania danych dotyczących osiągnieć i 
aktywności pracowników i doktorantów w ramach projektu Uniwersytet 2.0 – strefa kariery nr umowy: POWR

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
06/07/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: 1000ideas Sp. z o. o.
Adres pocztowy: ul. Bohdana Zaleskiego 1
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 31-525
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 400 000.00 PLN

14/07/2021 S134
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:197295-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S134
14/07/2021
357087-2021-PL

4 / 4

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 485 850.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/07/2021

14/07/2021 S134
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

